**1179 mf8 C 08 p. 483.**

in vigilia Jacobi: woensdag 24-07-1392.

in festo Jacobi: donderdag 25-07-1392.

---

<sup>45</sup> Zie ← BP 1178 f 166v 12 do 17-11-1390, belofte 12 Gelre gulden te betalen in twee termijnen, op 19-03-1391 en 01-11-1391.

BP 1179 p 483r 01 wo 24-07-1392.

Henricus zvw Johannes gnd Wouters soen van Doerne gaf uit aan Arnoldus van Doerne zvw Willelmus van Doerne (1) een huis, erf, tuin, akkers en aangelegen eusel, in Deurne, ter plaatse gnd Breecwiyc, ter plaatse gnd Swijnsput, tussen Theodericus Jorijs enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 3½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Arnoldus tot onderpand (2) een b-erfpacht van 15 lopen rogge, maat van Helmond, gaande uit een stuk beemd van wijlen Rogijerus van Doerne, in Deurne, ter plaatse gnd die Strijpt, tussen Johannes van Bruheze enerzijds en de gemeint anderzijds; hij beloofde de beemd van waarde te houden.

Henricus filius quondam Johannis dicti Wouters soen de Doerne domum #aream# et ortum ac agros et pascuam dictam eeusel (dg: et a sit) #sibi adiacentem# ad se [spectantes] sitos in parochia de Doerne in loco dicto Breecwiyc in loco dicto (dg: S) Swijnsput inter hereditatem Theoderici Jorijs ex uno et inter communitatem ex alio prout ibidem siti sunt #et# ad dictum Henricum spectantes ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo de Doerne filio quondam Willelmi de Doer[ne] ab eodem hereditarie possidendos pro censu dominorum fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Hel[mont] danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus hereditariam paccionem XV lopinorum siliginis dicte mesure solvendam et recipiendam ex pecia prati quondam Rogijeri de Doe[rne] sita in parochia de Doerne in loco dicto die Strijpt inter hereditatem Johannis de Bruheze ex uno et inter communitatem ex alio ad pignus imposuit et promisit super omnia dictam peciam prati pro solucione dicte paccionis XV lopinorum sufficientem facere. Testes Tijt et Arnoldus datum in vigilia Jacobi.

BP 1179 p 483r 02 do 25-07-1392.

Willelmus zv Luppertus van den Scoet verkocht aan Willelmus van Berze schoenmaker een n-erfpacht<sup>46,47</sup> van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit ½ mudzaad roggeland, in Oirschot ter plaatse gnd Best, tussen Gheerlacus Cnodeken enerzijds en Ghibo die Cuper anderzijds, reeds belast met de grondcijszen.

Willelmus filius (dg: quon W) Lupperti van den Scoet hereditarie vendidit Willelmo de Berze sutori hereditariam paccionem (dg: dimidii) dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex dimidia modiata terre siliginee sita in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter hereditatem Gheerlaci Cnodeken ex uno et inter hereditatem Ghibonis die Cuper ex alio ut dicebat promittens (dg: ..) super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et sufficientem facere. Testes Aa et Neijnsel datum in festo Jacobi.

BP 1179 p 483r 03 do 25-07-1392.

Hermannus zv Arnoldus gnd Cleijnael gaf uit aan Amelius die Bruijn zvw Noudo die Bruijn en aan Willelmus zv Henricus die Smit van Ghestel een stuk

<sup>46</sup> Zie → VB 1799 f 127v 04, ma 13-01-1399, Willem van Berze was gericht aen een half mudsaet roglands gelegen in die prochij van Oerscot in die stat geheijten Best tusschen den erve Gheerlics geheijten Cnodeken ende tusschen den erve Ghiben geheijten Cuper overmids gebrec van erfpacht den die voirs Willem dair aen had.

<sup>47</sup> Zie → BP 1181 p 544v 01 do 06-11-1399 (3), overdracht van de erfpacht.

beemd gnd dat Zudergoed, in Moergestel, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes Daneels anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 3 oude Engelse sterling en voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394). De brief overhandigen aan voornoemde Amelius.

Hermannus filius Arnoldi dicti Cleijnnael peciam prati #dictam dat Zudergoet# sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijn inter (dg: Jo communitatem) comunem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis Daneels ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Amelio die Bruijn filio quondam Noudonis die Bruijn et Willelmo filio Henrici die Smit de Ghestel (dg: ex alio) ab eisdem hereditarie possidendam pro tribus aude 'antiquis sterlingis dictis aude Enghels et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco dandis sibi (dg: he) ab alio hereditarie purificationis #et primo termino ultra annum# et in Busco tradendis ex premissis promittens warandiam premissis' et aliam obligationem et' alter repromisit (dg: super omnia). Testes datum supra. Tradetur littera dicto Amelio.

BP 1179 p 483r 04 do 25-07-1392.

Henricus Venbossche verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Venbossche prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 483r 05 do 25-07-1392.

Voorname Amelius die Bruijn zvw Noudo die Bruijn en Willelmus zvw Henricus die Smit van Ghestel beloofden aan voornoemde Hermannus zvw Arnoldus gnd Cleijnnael een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394), gaande uit al hun goederen.

Dicti Amelius et Willelmus promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos dicto Hermanno hereditariam paccionem X lopinorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis (dg: et in Busco) et primo termino ultra annum et in Busco ex' omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque sitis. Testes datum supra.

BP 1179 p 483r 06 do 25-07-1392.

De broers Johannes en Jacobus, kvw Jacobus die Lepper, droegen over aan Johannes Becker zvw Johannes die Heijrde 2/3 deel in een b-erfcijns van 9 schelling geld, die wijlen Beatrix gnd Witskelen, hun grootmoeder, beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een erfgoed van wijlen Johannes van Swalmen, in Den Bosch, in de Beurde Straat, tussen erfgoed van wijlen Rodolphus gnd Dolft Steijmpel enerzijds en erfgoed van wijlen Everardus Obbekens anderzijds.

(dg: Johannes) Johannes et Jacobus fratres liberi quondam Jacobi die Lepper duas tercias partes ad ipsos spectantes in hereditario censu novem solidorum monete quem Beatrix quondam dicta Witskelen #eorum avia# solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex hereditate quondam Johannis de Swalmen sita in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem quondam Rodolphi dicti Dolft Steijmpel ex uno et inter hereditatem quondam Everardi Obbekens ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni (dg: Bek) Becker filio quondam Johannis die Heijrde (dg: promittentes super omnia warandiam et obligationem) cum omnibus arrestadiis promittentes warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 483r 07 do 25-07-1392.

Ghiselbertus zvw Willelmus Leijten soen droeg over aan hr Theodericus Venbossche priester zvw Henricus Venbossche 4½ hont land, in Oss, op de

gemeint, achter de plaats gnd Mekelendonk, tussen Denkinus van Oerscot van Berchen svz Aleijdis Gerijs enerzijds en Johannes Mersman de oudere en zijn kinderen anderzijds, welke 4½ hont voornoemde Ghiselbertus verworven had van zijn broer Johannes Huijsman zvw voornoemde Willelmus Leijten soen.

Ghiselbertus filius quondam Willelmi Leijten soen (dg: quinque) quatuor et dimidium hont terre sita in parochia de Os supra (dg: d) communitatem retro locum dictum Meke-(dg: lendonc)-lendonc inter hereditatem Denkini de Oerscot de Berchen (dg: ex uno et inter) generi Aleijdis Gerijs ex uno et inter hereditatem Johannis Mersman senioris et eius liberorum ex alio que quatuor et dimidium hont terre dictus Ghiselbertus erga Johannem Huijsman #eius fratrem# filium dicti (dg: d) quondam Willelmi Leijten soen acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit domino Theoderico Venbossche (dg: filio) presbitro filio Henrici Venbossche promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.